Сведения о руководящих и педагогических кадрах МКОУ СОШ №4 Левокумского муниципального района

 2017 – 2018 учебного года

	№
	ФИО (полностью)
	Дата  рождения  (00.00.0000)
	Образование (ВУЗ, год окончания, специальность)
	Должность в ОУ
	Преподаваемый предмет, классы
	Квалификационная категория, дата аттестации (по каждой должности)
	Стаж работы
	Повышение квалификации
	Примечание

(указать молодых специалистов – м/с, декретный отпуск – д/о, внешний совместитель – вн/с; кадровый резерв – р/к)

	
	
	
	
	
	основной
	совмещенный
	
	педагогический
	В данной должности
	Курсы повышения квалификации  (100ч и более)
	Краткосрочные курсы

(72 – 100 часов)
	Проблемные курсы (36- 72 часа)
	Курсы ФГОС
	

	1
	Мухина Таисия Федоровна
	29.01.

1949


	Высшее,

СГПИ, 1972, учитель русского языка и литературы


	учитель
	Русский язык и литература-6А,6Б,8Б,11
	-
	Высшая, 17.10.2013

	47
	43
	
	2013
2014
	
	2014
	

	2
	Гурина Наталья Викторовна
	11.10.

1970
	Высшее,СГУ,
2008,филолог
	учитель
	Русский язык, лите- ратура-

5Б, 7А,7Б,9А, 
	-
	Первая,

15.01.13
	26
	11
	2011
	
	2014
2017
	2013
	р/к

	3
	Пташникова Оксана Васильевна
	04.08.

1965
	Высшее, СГПИ, 1991, Филолог
	учитель
	Русский язык, литература -5А, 8А,9Б,10
	-
	Соответствие
15.11.2016
	34
	29
	2013
	
	2012
	2013
	

	4.
	Карачинская Галина Алексеевна
	31.07.

1962
	Высшее

СГПИ, 1984

Учитель математики
	учитель
	Математика

5Б,7А,7Б,,8А, 9А
	-
	Первая

2014
	36
	36
	-
	2014
	2014
2015
	2013
	

	5.
	Голубятникова Наталья Федоровна
	01.01.

1962
	Высшее

СГПИ, 1985

Учитель математики
	учитель
	Физика

7А,7Б,8А,8Б,9А,9Б, 10,11
	Астрономия
11
	Соответствие, 15.11.2016
	31
	11
	-
	-
	2012

2017
	2015
2017

	

	6.
	Корякина Ольга Петровна
	12.12.

1973
	Высшее

СГУ , 1997

Учитель математики,

информатики.
	учитель
	Информатика

5А,5Б,6А,6Б,7А,7Б,8А,8Б,9А,9Б,10,11
	Математика

6А,6Б
	Соответствие, февраль 2017
	2
	2
	-
	-
	-
	2017
	

	7.
	Воронова Анна Ивановна
	26.07.
1973
	Высшее

СГУ , 1997

Учитель математики,

информатики.
	учитель
	Математика
5А,8Б, 9Б,10,11

	-
	Без категории
	17
	17
	-
	
	2014
2015
	2013
	

	8.
	Изотов

Иван

Иванович
	06.07

1955


	Высшее,

СГПИ  1978 физик-математик
	Преподаватель  -  организатор  ОБЖ
	ОБЖ

5а,5б,6а,

6б,7а,7б,

8а,8б,9а,

9б,10,

11
	_
	Высшая 
2015 г
	16,5
	13,5
	
	2013
	2012

2014

2017
	2013
	

	9.
	Таранов

Александр

Иванович
	11.01.

1969.
	Высшее  СГПИ,  1994,

Преподаватель  физической

культуры  и

начальной  военной  подготовки
	Учитель

физической  культуры
	Физическая  культура

5б,6б, 8б,9а,

9б, 10


	-
	Первая

2014
	23
	23
	2012
	-
	-
	2014
	

	10.
	Лемешкин

Владимир

Владимирович
	20.02.

1989г.
	ФГОУ

СПО

Георгиевский

Колледж

2010.

Учитель  физической  культуры
	Учитель  физической  культуры
	Физическая  культура

5а,

6а,7а,7б,11

	-
	Соответствие27.12. 2013
	6
	6
	-
	2014
	-
	2014
	


	11.
	Порхунова Ирина Александровна
	18.02.

1968
	Высшее, СГПИ, 1990, учитель истории, советского права и обществоведения
	Директор
	История и обществознание , 10
	История и обществознание , 10
	Учитель

соответствие, 2016

	26
	26
	-
	2012

2013
	
	2014
	

	12.
	Супраненок Ольга Николаевна
	19.11.

1960
	Высшее, СГПИ, 1983, учитель истории, обществоведе

ния и английского языка
	Учитель
	История и обществознание-

5Б, 8А,9А,10,11

	Английский язык- 

2А, 3А, 3 Б
	Высшая, 2015
	34
	34
	-
	2012
	2012
2014

2015
	2013
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

	13.
	Ильина Наталья Александровна
	23.02.

1968
	Высшее, СГПИ,1992, история
	Учитель
	История- Обществознание
5А, 6А, 6Б,7 Б,7А,8Б,9Б

	-
	Высшая, декабрь 2015
	28
	23
	2012
	-
	2013
2016
	2013
	

	14.
	Бобина Татьяна Николаевна
	20.06.

1967
	Высшее,

СГПИ, 1990, учитель географии- биологии
	учитель
	Биология5А,5Б,6А,6Б,
7А,7Б,8А,8Б,9А,9Б,10,11
	-
	Первая

22.03.2012
	27
	27
	2012
	-
	2017
	2013
	

	15.
	Капишникова Татьяна Владимировна
	11.01.

1970
	Высшее, МГГУ им. Шолохова, 2008, учитель биологии
	Зам.дир по УВР
	
	Химия

8А,8Б,9А,9Б,10,11
	Соответствие, 2015
Первая

6.02.2013
	15
	2/

15
	2011
2015


	-
	2013
2016
	2014

	-

	16.
	Семенченко Ольга Борисовна
	12.10.

1961
	Высшее, СГПИ, 1985, учитель географии
	учитель
	География 5А,5Б,6А,6Б,7А,7Б,8А,8Б,9А,9Б,10,11
	Технология

6А
	Первая

14.11.2013
	38
	31
	2012
	-
	2013

2017
	2014


	-

	17.
	Воробьева Татьяна Юрьевна
	01.01.
1966
	Высшее,

СГУ,  2012,филолог
	Учитель
	Технология

5А,5Б,6А,6Б,7А, 7Б, 8А,8Б,9А,9Б, 10,11


	-
	Соответствие

06.02.2012
	17
	3
	-
	-
	2015
	2017
	-

	18.
	Балыкина Наталия Андреевна
	24.09.

1988
	Высшее,

СКФУ,

2016
лингвистика
	учитель
	Английский
язык
2А,Б,В,3АБ,4А,4Б,5А,5Б,6АБ,7Б,8Б
	-
	Соответствие, 2017
	4
	4
	-
	-
	-
	2017
	

	19.
	Луценко Галина Александровна
	23.07

1960
	Высшее,

ПГПИИЯ,

1983
учитель английс

кого языка
	учитель
	Английс

Кий язык
4А, ,6А, 6Б,7А,,8А,8Б, 9А,9Б,10,11
	-
	Первая,

2013
	34
	32
	2011
	-
	2017
	2014
	


	20.
	Камышанова Елена Николаевна
	03.02. 1981


	Средне-специальное, Буденновское  ПУ 2000г, учитель начальных классов
СГПИ, 2016г педагогическое образование
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов  3 А класс
	-
	Соответствие, 2014
	13
	5,6
	2012


	-
	-
	2012
	

	21.
	Сивкаева Наталья Михайловна
	16.11. 1976
	МГГУ им. Шолохова, 2015

Преподавание в начальных классах, преподавание русского языка и литературы в неполной средней школе, психолого-педагогическое образование
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов  4 А класс
	-
	Первая, 
30.05.2014
	21
	21
	-
	
	2017
	2013
	

	22.
	Согачева Татьяна Юрьевна
	02.04.

1963
	Средне-специальное Светлоградское ПУ 1982г

Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов
  2А класс
	-
	Первая,
16.06. 2014
	35
	35
	-
	-
	-
	2011
	


	23.
	Карпенко Наталья Анатольевна
	30.08. 1974
	МГГУ им.Шолохова, 2015

Преподавание в начальных классах, психолого-педагогическое образование
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

   1А класс
	-
	Соответствиеоктябрь,2014
	24
	24
	-
	-
	-
	2012
	р/к

	24.
	Кириленко Наталья Александровна
	27.07.

1961
	Средне-специальное Грозненское  ПУ 1983г
Воспитатель детского сада
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов  4 Б класс
	-
	Первая,

13.03.2014
	37
	23
	-
	2017
	-
	2013
	

	25.
	Литвиненко  Марина Владимировна
	24.08. 1976
	СГПИ,2015 учитель начальных классов, воспитатель ГПД
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов  1 Б класс
	-
	Первая

06.12.2012
	22
	22
	-
	2012
	-
	2012
	р/к

	26.
	Лазарева Эльвира Владимировна
	27.06.
1979
	Высшее

МГГУ им.Шолохова

2015 г

Учитель начальных классов, психолого- педагогическое образование
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

3 Б
	-
	Без категории
	17
	2
	2012
	-
	-
	-
	

	27.
	Рудакова Наталья Юрьевна
	29.12.

1979
	Высшее
Ставропольский государственнвый педагогический институт, 2016

Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

2 Б
	-
	Без категории
	2,2
	2,2
	
	
	2015
	2015
	

	28
	Умарова Марзият Якубовна
	15.12.

1992
	Неоконченное высшее- 4 курс

Год окончания-СГПИ,2018


	Учитель начальных классов
	Учитель начальных классов

2 В
	-
	Без категории
	2
	1
	-
	-
	-
	-
	

	29.
	Чаликова Светлана Ивановна
	26.10.
1964
	Высшее, ГОУ ВПО «Карачаево – Черкесск. госуниверситет»,

2008

Учитель музыки
	Учитель музыки
	
	Учитель музыки

1А,1Б,2А,
2Б,3А,3Б, 4А,4Б,5А,5Б.6А,6Б,7А,7Б
	Первая

2014


	32
	32
	-
	2014
	-
	2015
2016
	вн/с

	30.
	Таранова Лариса Павловна
	12.02.

1971
	Высшее

Ставропол. Пединститут 1993

Учитель русского языка и литературы
	  Учитель
русского языка и литературы
	
	Индивидуальное обучение

русский яык и литература –8 класс
	     Высшая

25.03.2015
	24
	24
	-
	-
	-
	2015
	вн/с

	31.
	Черкасова Марина Валерьевна
	14.07.

1962
	Высшее, СКФУ, 2014

Учитель истории
	Зам. директора по ВР
	Учитель ИЗО

	ИЗО 5А,5Б, 6А, 6Б, 7А, 7Б
	Соответствие
2016
	22
	9
	-
	-
	2017
	2014
	

	32.
	Сурикова Анна Александровна
	24.01.

1989
	Высшее

Ставроп. госпединст.

2013

Учитель нач. кл.
	Соцпедагог
	Педагог-психолог
	
	Первая

2012
	5
	5
	-
	2012
	-
	-
	д/о

	33.
	Мизинова Галина Владимировна
	10.12.

1965
	Высшее

Северо –Осетинский государственный университет , 1988

Филолог, преподаватель французского языка и литературы и
	соцпедагог
	-
	-
	Без категории
	23,6
	-
	
	
	
	2011
	

	34.
	Алексенко Валентина Юрьевна
	21.07.

1986
	Высшее

Пятигорский государственный университет,
2009
	Зав. библиотекой
	-
	-
	соответствие
	-
	5,7
	2010
	--
	-
	-
	д/о

	35
	Алиева Марина Алиевна
	18.05.

1979
	Ставропольский государственный университет, 2001

Учитель начальных классов по специальности « Педагогика и методика начального образования»
	Зав. библиотекой
	-
	-
	Без категории
	1
	1
	-
	-
	-
	-
	

	36
	Вольвач Елена Николаевна
	02.12.1992
	Высшее СКФУ, 2016

« педагог-психолог»
	Старшая вожатая
	Педагог - психолог
	
	Без категории
	6 мес
	6 мес
	-
	2016
	-
	-
	


Директор                                                      И.А. Порхунова

